filtro separatore G1/2”
G1/2” filter-water-separator
680
• Sistema di funzionamento: gruppo ciclone ed elemento filtrante
Cyclone system and filter element
• Separazione condensa: 95%
Moisture separation: 95%
• Scarico della condensa semiautomatico o automatico

Ports
G1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE FIL 4-30-S
0.55 kg
0 bar; O MPa
16 bar; 1.6 MPa
1900 Nl/min
5000 Nl/min
30 µm
max +50°C
G1/2”
FIL 4-30-A
0.55 kg
0 bar; O MPa
16 bar; 1.6 MPa
1900 Nl/min
5000 Nl/min
5 µm
max +50°C
G1/2”
Scarico della condensa
Moisture exhaust
semiautomatico
semi-automatic
semiautomatico
semi-automatic
automatico
automatic
FIL 4-05-S
7
filtro separatore G1/2”